
食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申し付けください。表示価格は既に10%の税金を含んでおります。
If you have any form of FOOD ALLERGY, please notify our staff. Tax is included.

11:30 -17:30

バスクチーズケーキ

メロンのパブロバ

ライムタルト

ティラミス

ピスタチオ セミフレッド

Basque Cheese Cake

Melon Pavlova

Lime Tart

Tiramis

Pistachio Semifreddo

1200

1000

800

800

800

DESSERT

RECOMMENDED

TOPPING

オリジナルパンケーキ
Original Pancake

Single 900 / Double 1600

ホイップクリーム／エキストラバター
Whipped Cream／Extra Butter

+200

オーダーを頂いてから提供に20分ほど
お時間を頂戴しております。

11:00 -16:00

・・・ DESSERT DRINK SET ・・・

コーヒまたは紅茶またはソフトドリンク

左記マークが付いたドリンクは+300円にて
デザートとご一緒にお楽しみいただけます。

バスクチーズケーキ
［ホール12cm］

"Basque Style" Cheesecake ［Whole 12cm］

3200

TAKE OUT

フレッシュアボカドトースト

タコス(糸島豚アルパストール)

トリュフ＆チーズ フライドポテト

スパイシーグリルチキンサラダ

本日のパスタ

Fresh Avokado Toast

Tacos “Itoshima pork”Al pastor

Truffle & Cheese Flavored French Fries

Salad with Grilled Chicken

Today's Pasta

950

500

850

1600

1300

FOOD

※こちらは11時からオーダーして頂けます。


