

cotton. THE DINING AT W.T.S.

11:30-17:30

RECOMMENDED

11:00-16:00



○ オリジナルパンケーキ

Original Pancake

Single 900 / Double 1600

オーダーを頂いてから提供に20分ほどお時間を頂戴しております。

TOPPING +200

ホイップクリーム／エキストラバター
Whipped Cream／Extra Butter

FOOD

- ⌚ フレッシュアボカドトースト
Fresh Avokado Toast
※こちらは11時からオーダーして頂けます。
- タコス(糸島豚アルパストール)
Tacos “Itoshima pork” Al pastor
- トリュフ＆チーズ フライドポテト
Truffle & Cheese Flavored French Fries
- スパイシーグリルチキンサラダ
Salad with Grilled Chicken
- 本日のパスタ
Today's Pasta

DESSERT

950	バスクチーズケーキ Basque Cheese Cake	1200
500	メロンのパブロバ Melon Pavlova	1000
850	ライムタルト Lime Tart	800
1600	ティラミス Tiramis	800
1300	ピスタチオ セミフレッド Pistachio Semifreddo	800

TAKE OUT

バスクチーズケーキ
[ホール12cm]
"Basque Style" Cheesecake [Whole 12cm]

• • • DESSERT DRINK SET • • •

 コーヒまたは紅茶またはソフトドリンク

左記マークが付いたドリンクは+300円にて
デザートとご一緒に楽しみいただけます。